
          

 

 

 

            Distretto Scolastico n. 007 

        Istituto Comprensivo “Quinto Orazio Flacco” 
            Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

               Via Monreale 75020 –MARCONIA di PISTICCI  Tel.0835/416012-Fax 0835/412111 

           e-mail: mtic822007@istruzione.it  pec: mtic822007@pec.istruzione.it 

          Sito web: icflaccomarconia.edu.it 

        Cod. Mecc. MTIC822007                                                  C.F. 90017310773 

 

 

  

Amministrazione Trasparente 
All’Albo online 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Decreto RUP- Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 
SCUOLE (GIUGNO 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU 
CUP: G71F22001530006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA                  la Nota M.I. prot. N. 651 del 12/05/2022 avente ad oggetto “Programma Scuola digitale 2022-   
2026”;  

VISTA                  la Nota M.I. prot. N. 4286 del 05/12/2022 avente ad oggetto Avviso PNRR “1.4.1 Esperienza del    
cittadino           nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web 
delle Istituzioni   scolastiche;  

VISTA                  la nostra candidatura al progetto;  
VISTA                  l’ammissione al progetto con inserimento CUP n. G71F22001530006;  
VISTO             il decreto n. 68 – 2/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la       

trasformazione digitale – il Capo Dipartimento, di ammissione al finanziamento (finestra temp. 
n.2); 

 VISTO             il D.I. 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile        delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge luglio 2015, n. 
107;  

VISTO                  la lettera di autorizzazione;  
VISTA l’assunzione in bilancio; 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
RITENUTO  di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 

5 della legge 241/1990 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Dott.ssa Anna Di Trani  
                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

             dell’Amministrazione Digitale e normativa successiva 

 

mailto:mtic822007@istruzione.it
mailto:mtic822007@pec.istruzione.it

		2023-05-19T12:48:19+0200
	DTRNNA56D69F399G




